
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 9  

на Столичния общински съвет 

 от 23.09.2021 година 

 

За оптимизация на линии от масовия градски транспорт обслужвани 

от „Столичен електротранспорт“ ЕАД. 

На основание чл.17, ал.4, т.1 и ал.5 от Закона за автомобилните 

превози, чл.8, ал.1, ал.3 и ал.4 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за условията 

и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на 

обществени превози на пътници с автобуси и чл.21, ал.1, т.23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Дава съгласие за промяна маршрута на тролейбусна линия № 3 - 

линията да се движи от УМБАЛ „Св. Анна“ по маршрута си до СУ                 

„Св. Климент Охридски“, надясно по бул. „Васил Левски“ и по маршрута 

на тролейбусна линия № 1 до ж.к. „Левски Г“, двупосочно, като същата 

следва да бъде въведена в срок до 14.10.2021 година. 

2.Възлага на Направление „Транспорт и градска мобилност“ при 

Столична община и „Център за градска мобилност“ ЕАД в срок до 

14.10.2021 г. да разработи и внедри оптимизирани разписания за 

тролейбусни линии № 1, 3 и 5, посредством синхронизация в общите им 

участъци на движение, където е възможно. 

3.Необходимият допълнителен пробег да бъде включен в 

икономическата рамка. 

4.Дава съгласие след доставка на нови електробуси по проект 

„Изпълнение на дейности за подобряване качеството на атмосферния 

въздух в СО чрез закупуване и доставка на електрически превозни 

средства за шосеен транспорт - електрически автобуси и тролейбуси“, 

експлоатацията на автобусни линии № 6 и № 74 да се прехвърли от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



„Столичен автотранспорт” ЕАД към „Столичен електротранспорт“ ЕАД, за 

което да се сключи анекс към договорите на двете транспортни дружества. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.09.2021 г., Протокол № 39, точка 18 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ТД26-7061/5/15.09.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


